



## NATUREL FINDIK UNU ÜRÜN SPEKTI

<b>ÜRÜN/ÜRÜN GRUBU TANIMI</b>		Natürel iç findığın öğütülmesi sonucunda elde edilir. Natürel findıktan üretildiği için zarlıdır.
<b>SON ÜRÜN ÖZELLİKLERİ</b>	<b>Duyusal</b>	Kendine has findık tadı ve kokusu olmalıdır. Yabancı bir koku ve tat olmamalı. Acımsı, küflenmiş ve ransit tat olmamalı.
	<b>Fiziksel</b>	TS 10937'ye göre analiz edilir.
	<b>Kimyasal</b>	Asit : Max. % 1,0 Peroksit : Max. 2,0 meg/ kg Rutubet : Max. % 4- % 6 Aflatoksin : Toplam Max. 10 ppb, B1 Max. 5 ppb Yağ : % 45 – 70 ( Findığın cinsine göre değişir )
	<b>Mikrobiyolojik</b>	Aranmaz.
<b>İÇİNDEKİLER</b>		% 100 Findık
<b>ÜRÜN CİNSİ</b>		0 - 1,5 mm; 0 - 2 mm; 0 - 3 mm boylarda (Müşteri spekti)
<b>RAF ÖMRÜ</b>		Üretim tarihinden itibaren 12 ay
<b>MUHAFAZA KOŞULLARI</b>		Serin ve kuru yerde muhafaza edilir. Buzdolabına konulmaz. 15 – 20 ° C
<b>ETİKET BİLGİSİ</b>		Ürün adı, firma adı, ürün çeşidi, adres ve telefonlar, web, muhafaza koşulları, miktar, tavsiye edilen tüketim tarihi/raf ömrü, Parti No, Ambalaj Şekli.
<b>İŞLEME METODU</b>		Uygun findıklar TS 3075'e göre fabrikaya alınır. Ön temizleme ve taş alıcıdan geçirilerek, spektlere uygun şekilde kavrulur, TS 1917'ye veya müşterinin spektine göre seçilir, paketlenir.
<b>TÜKETİCİ PROFİLİ</b>		Genel tüketim. 3 yaşından küçük çocuklarda ebeveyn kontrolünde yedirilmelidir. Boğulma riski olabilir.
<b>ÖZEL DAĞITIM KOŞULU</b>		Üzeri kapalı, ürünü direkt güneş ışığından ve sudan koruyan taşıma araçları ile dağıtımı yapılır.
<b>SATIŞ ŞEKLİ</b>		Ürünlerimizin perakende veya endüstriyel olarak satışı mümkündür.

<b>BİLGİ</b>	Findık alerjik olduğundan bazı bünyelerde alerji yapabilir.
<b>KULLANIM ŞEKLİ</b>	Direk kullanılır. Çikolatada, Pastane ürünlerinde , Dondurma sektöründe , Gofretlerde ... vb.
<b>SATILACAĞI YER</b>	İç ve Dış piyasadaki toptancılar ve nihai tüketiciler.
<b>AMBALAJ</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>250 g, 500 g, 10 kg, 12,5 kg, 20 kg, 25 kg'lık vakum ambalajda ve bunların konulduğu kolilerde.</li><li>12,5 kg'lık poşetlerde ve kolide.</li><li>50 kg'lık PP / PE Çuvallarda, 1000 kg'lık PP / PE Çuvallarda.</li></ul>
<b>YASAL MEVZUAT</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>TS 10937</li><li>Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar Tebliği</li><li>Etiketleme Yönetmeliği</li></ul>